енергії у січні 2024 року, та викласти п.5.14 розділу 5
Договору в наступній редакції:
«Вартість електричної енергії за цим Договором визначається
з урахуванням суми очікуваної вартості обсягів постачання
електричної енергії протягом періоду, вказаного у пункті 1.3
цього Договору, та становить 1 136 720,95 грн. ( один мільйон
сто тридцять шість тисяч сімсот двадцять гривень 95 копійок)
у тому числі ПДВ 189 453,49 грн. (сто вісімдесят дев’ять тисяч
чотириста п’ятдесят три гривні 49 копійок)»

3. В зв’язку з достроковим розірванням договору сторони
погодили викласти пункти Договору та Додатків до договору, в
яких є посилання на строк (термін) дії в наступній редакції:
«13.1. Договір набирає чинності з дня його підписання